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ÚTRAVALÓ
Több ízben  Olasz Felvágott, Házi Disznósajt
szuper : szuper : Zala Felvágott, Fokhagymás Szelet

125 g, 3992 Ft/kg 499Ft

Vásároljon kettőt
az akcióban
részt vevő
KOMETA szeletelt 
termékekből!

Kaparja le
a kasszánál
kapott sorsjegyet 
és nyerjen!

Részletek: www.kometa.hu

A promóció időtartama:
2024. 01. 29. – 03. 31.

NYERJEN
KOMETA

Ínyenc Klasszikus
Téliszalámi

(80g) terméket!

Lestello
Bulgur

2 x 125 g, 
1196 Ft/kg

Bedrock Kft.

299Ft

Pöttyös
Óriás Túró Rudi

Ét, Tej  51 g, 4882 Ft/kg
Túró Rudi

0% hozzáadott cukor
Natúr  35 g, 7114 Ft/kg

szuper: 
Guru karamell

38 g, 6553 Ft/kg
Friesland-Campina

Hungária Zrt.

249 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Magyar Csirke 
alsó-, felsőcomb**

Friss

999 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1149 Ft/kg

899Ft/kg
A védőgázas 

tálcás kiszerelés 1049 Ft/kg

Porcukor
500 g, 598 Ft/kg

Agrana 
Sales & Marketing 

GmbH

Cappy
Ice Fruit

több ízben
Alma-körte,

Multivitamin
1,5 l, 399 Ft/liter

Coca-Cola
HBC Mo. Kft.

299Ft

599Ft

*Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  **Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

  199 Ft/db

3902-5686 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  449 Ft/db

3592 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Részletek a 8. oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  4 . oldalon

RéRészlletekk a 88. oldld lalon

ÓriásiÓriási
ÁrcsökkenésÁrcsökkenés

2199Ft/kg

Sertés Karaj*
Csont nélkül 



VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.
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FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

899Ft/10 dkg

Pick Téliszalámi* 
Pick Szeged Zrt. 8990 Ft/kg

Pick párizsi*
Chilis-zöldfűszeres

szuper:szuper: Sajtos-snidlinges
3590 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.  359 Ft/10 dkg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg 219Ft/10 dkg

2190 Ft/kg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

100 g késztermék 

159 g sertéshús
 felhasználásával

készült 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

349Ft/10 dkg

Tisza Tavi Füredi
Nyári turista* 
Hegedűs-Hús Bt. 3490 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Nádudvari 
Erdélyi szalonna* 
Rakott  szuper:  Paprikás
Nádudvari
Élelmiszer Kft. 3990 Ft/kg

249Ft/10 dkg

Kinga Sajtos 
Tavaszi rolád* 
Novro Kft. 2490 Ft/kg

199Ft/10 dkg

COOP Olasz
felvágott* 

1990 Ft/kg

Nádudvari tejföl
20%, 330 g, 1664 Ft/kg

Laktózmentes

20%, 315 g, 1743 Ft/kg 

Nádudvari Élelmiszer Kft.  

549 Ft

Hochwald
Jegeskávé

500 ml, 898 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

449 Ft

WU-2 sampon
1 l

GeePower

Manufacturing Kft.

1199 Ft

Vastagkolbász
szuper

Csemege, Csípős

250 g, 7196 Ft/kg

Ízgyűjtő Kft.

1799 Ft

Micro meat
Csíkozott Pacal

szuper  1 kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

2399 Ft

Sága Fini Dino
dinoszaurusz nuggets

szuper
500 g, 3198 Ft/kg

Master Good-Sága

1599 Ft

Buitoni Piccolinis pizza
szuper

Sonkás, 3 sajtos

270 g, 5181 Ft/kg

Hering-Trade Kft.

1399 Ft

COOP Csabai
lángolt kolbász*

Csemege, Csípős 4590 Ft/kg

459 Ft/10 dkg

499Ft
1512, 1584 Ft/kg

399Ft
798 Ft/liter

999Ft

1499Ft
5996 Ft/kg

1999Ft1399Ft
2798 Ft/kg

1199Ft
4441 Ft/kg

NÁLUNK MEGÉRI TÖRZSVÁSÁRLÓNAK LENNI!

Csemege szalonna*
Füstölt

2590 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

259 Ft/10 dkg

Húsmester
Lecsókolbász*

1790 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

179 Ft/10 dkg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg
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szuper: 

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

COOP
rögös túró

250 g,

1996 Ft/kg

Hulala
Gran Cucina

főzőkrém
szuper

200 g,

2495 Ft/kg

König-Units Kft.

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

szuper: Natúr

450 g, 1442 Ft/kg  Bunge Zrt.

Delma
margarin
Joghurt ízű,

Multivitamin,

Sós

szuper:
Vajas íz

450 g, 

1220 Ft/kg

Upfield 

Hungary Kft.

Mizo
Tejutazó

tejital
Kakaó,

Eperízű

szuper:
Madártej ízű

315 ml,

1171 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

Tortellino
Nokedli

szuper:
Sztrapacska

500 g,

1398 Ft/kg

Tortellino Kft.

Sunnywood
Farms
tejital

több ízben
Csokoládé,

Vanília

250 ml,

1196 Ft/liter

Hell Energy 

Mo. Kft.

Magyar
teavaj

200 g,

4495 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Hajdú
Vajkrém

Natúr,

Magyaros

200 g,

3495 Ft/kg

Kőröstej Kft.

499Ft

499Ft

649Ft 549Ft

369Ft

699Ft

299Ft

899Ft 699Ft

Tolle
Trappista 

sajt*
Tolnatej Zrt.

2499 Ft/kg

2299Ft/kg

Minden nap
 trappista sajt*
CO-OP Hungary Zrt.

2479Ft/kg

COOP 
Rántott 

Csirkecombfilé
700 g, 2570 Ft/kg

Gallicoop
Sajttal-

sonkával
töltött

pulykamell-
érme

1 kg

Gallicoop Zrt.

1799Ft 1499Ft

Magyar
tejföl

20%, 800 g,

1124 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

899Ft



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
14 - 16.

Magyar  Csirke 
alsó-, felsőcomb* 

Friss

999 Ft/kg

A védőgázas tálcás

 kiszerelés: 1149 Ft/kg 

899Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg 999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

1599Ft/kg

Magyar csirkecombfilé 
bőr nélkül*
Friss   szuper
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1749 Ft/kg

399Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa nyak* 
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 449 Ft/kg

2199Ft/kg

Sertés Karaj**
Csont nélkül

Marhalábszár**
szuperszuper

3499 Ft/kg

2999Ft/kg

729Ft 899Ft

Buns
Molnárka

több ízben
Csokikrémes,

Vaníliakrémes

250 g, 2916 Ft/kg

Tona Hungary Kft.

Bauletto
szeletelt

kenyér
szuper

Vollkorn, Fehér

400 g, 2248 Ft/kg

Tona Hungary Kft.
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Toffifee
125 g, 7192 Ft/kg

Storck Hungária Kft.

Doritos
több ízben

Nacho

100 g,

6990 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Pisztácia
Pörkölt, Sós

60 g,

11650 Ft/kg

Mogyi Kft.

Nescafé
instant kávé

több ízben
2in1

10 x 8 g, 11238 Ft/kg

3in1 Creamy Latte

10 x 15 g, 5993 Ft/kg

3in1 Classic

10 x 17 g, 5288 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Tic-Tac
több ízben

Mint, Orange, Fruity Mix  18 g

Ferrero Mo. Kft.

Lindt
Excellence
csokoládé

szuper
Ét

Orange

100 g,

9990 Ft/kg

Lindt & Sprüngli 

(CEE) S.R.O.

Barilla
szósz

szuper
Bazsalikom,

Nápolyi

400 g,

2498 Ft/kg

Latinum Zrt.

Merci
csokoládé

Caffee & Cream

100 g,

8990 Ft/kg

Storck

Hungária Kft.

Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
Rövidcső,

Tarhonya

500 g,

1198 Ft/kg

Gyermelyi Zrt.

Globus
Mustár

440 g,

1998 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Globus
Ketchup

Csemege

485 g, 1977 Ft/kg

Csípős

470 g, 2040 Ft/kg

szuper:
Light

460 g, 2085 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Barilla
durum

száraztészta
több fajta

Spaghetti

szuper:
Farfalle

500 g,

1598 Ft/kg

Latinum Zrt.

Knorr
krémleves

Rókagomba

56 g,

10696 Ft/kg

szuper:
Fokhagyma

61 g,

9820 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Globus
Majonéz

Csemege

415 g,

2407 Ft/kg

Light

440 g,

2270 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Bonduelle
Csemege-

uborka
3-6 cm 

300 g,

3830 Ft/kg

5-8 cm

370 g,

3105 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Delikát
Ételízesítő

szuper
1 kg

Unilever Mo. Kft.

Cocomas
Kókuszkrém

szuper
200 ml,

2245 Ft/liter

GLC-Mentes Kft.

899Ft

699Ft

699Ft

899Ft

179Ft999Ft

999Ft

899Ft

599Ft

879Ft 959Ft

799Ft

599Ft

999Ft

449Ft

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

2549Ft

1149Ft

Vénusz plusz
Zöldségkrém

szuper
Grillezett padlizsánnal,

Szárított paradicsommal és vörös áfonyával,

Grillezett cukkinivel és curryvel, Csicseriborsóval borssal és fekete köménnyel

180 g, 3883 Ft/kg   Bunge Zrt.

699Ft





Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellá-
tott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu
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Unicum
0,7 l, 

8999 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

Coccolino
öblítő

többféle
illatban

Blue Splash

975 ml,

1230 Ft/liter

szuper:
Tiare Flower &

Red Fruits

925 ml,

1296 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Vanish
Oxy Action

folttisztító**
Pink,

White

1 l

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

Axe
tusfürdő

szuper
Excite,

Dark Temptation

400 ml,

3248 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

6299Ft

1199Ft 2189Ft 1299Ft

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

349Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490, 4363 Ft/kg

Tibi csoki
mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Ananászkrémes 90 g, 4433 Ft/kg
abc, szuper, szuper plusz: 
Étcsokoládé 90 g, 4433 Ft/kg,
Tejkrémes-kekszes 100 g, 3990 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Bubble tejcsoki 80 g, 4988 Ft/kg

399 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft KEDVEZMÉNY

100Ft
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n.399Ft/db
1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz:
Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

Sió
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack-narancs

1 l

Sió-Eckes Kft.

499Ft

Szobi
gyümölcsital

Körte-alma,

Őszibarack

szuper:
Vitafruit

1 l

Szikrai 

Borászati Kft.

Red Bull
energiaital
több ízben

Classic

250 ml,

2276 Ft/liter

Red Bull

Hungária Kft.

Petino
nedves

törlőkendő
84 db,

5 Ft/db

Bedrock Kft.

Jar 
mosogatószer**

Lemon

450 ml,

1664 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

Löwenbräu
sör

0,5 l,

658 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

349Ft 569Ft

399Ft 749Ft

329Ft

Beregi
likőr

több ízben
Császárkörte ízű,

Dió ízű

0,5 l, 

3998 Ft/liter

1999+130 = 2129 Ft

Drinker Kft.

1999Ft*
+130 ü.

Fino
Szemeteszsák köthető

60 l, 20 db, 27 Ft/db

szuper:
Sütőpapír

16 ív, 34 Ft/db

Sarantis Hungary Kft.

Regina Ecoring
eü. papír

2 rétegű, 8 tekercs,

100 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

549Ft 799Ft



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!
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Medve
kördobozos

sajt
Natúr,

Csípős paprikás

140 g, 

4279 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

599 Ft

HERZ
szuper

Sonka,

Csemege sonka

90 g, 8878 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

799 Ft

Pick
Rákóczi
szalámi

Csemege

szuper:
Paprikás

80 g, 11238 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

899 Ft

Mirelite
Sárgahüvelyű

vágott zöldbab,

Zsenge zöldborsó

400 g, 1448 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

579 Ft

Dreher Gold
sör

0,5 l,

758 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

379 Ft

Fevita
Fejtett bab

450 g,

1553 Ft/kg

Fevita Hungary Zrt.

699 Ft

Xixo
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea Citromos

250 ml, 796 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

199 Ft

Chipicao
Croissant

Kakaós

60 g, 4150 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

249 Ft

Hell
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino, Latte

250 ml, 1356 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

339 Ft

COOP
Kutyaeledel

Baromfival,

Marhával,

Borjúval,

Vaddal

1240 g, 483 Ft/kg

599 Ft

Tolle 
ESL tej
2,8%, 1 l

Tolnatej Zrt.

419 Ft

Finonimo szalámi
Felvidéki, Torrero

szuper:
Kárpát, Mix

65 g, 6600 Ft/kg

Mecom Group S.R.O.

429 Ft

  499 Ft/db

1248 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  359 Ft/db

718 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  199 Ft/db

1327 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  599 Ft/db

1331 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

636 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
4 db-os vásárlásonként

  199 Ft/db

3317 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  549 Ft/db

443 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

6138 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

3564 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  699 Ft/db

7767 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  799 Ft/db

9988 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Minden nap
Baromfi
Hot-dog

200 g, 1495 Ft/kg

299 Ft

  249 Ft/db

1245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Szarvasi
Mozarella sajt

szeletelt
szuper

Natúr

100 g, 5490 Ft/kg

Szarvasi Mozzarella Kft.

549 Ft

Zott Jogobella
gyümölcsjoghurt

több ízben
Panna Cotta

szuper:
Dream Cake

150 g, 1527 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

229 Ft

  499 Ft/db

4990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes

*A 2023.10.26 - 10.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.01.04 - 10.10 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.02.01 - 02.07 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2023.11.30 - 12.06 -ig tartó kiadványunkhoz képest.*A 2023.11.02 - 11.08 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

8
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

Sertés 
Lapocka

Csont nélkül
 1489Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

Tento Strong
papírtörlő

3 rétegű, 2 tekercs, 300 Ft/db
Metsa Tissue Hungary Kft.

COOP
Kakaós

mogyorókrém,
Krém duó

kakaós tejkrém
400 g, 

2248 Ft/kg
CO-OP 

Hungary Zrt.

Danone 
Actimel
több ízben
4 x 100 g, 
1198 Ft/kg
Danone 
Mo. Kft.

 599Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

 899Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

 479Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

Pick
viaszos

borjú májas
2990 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.
 299Ft/10 dkg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*


